
FILM  -  DIVADLO  -  HUDBA

Jablonné nad Orlicí 
LISTOPAD 2015

P - přístupný / 12+ - přístupný od 12 let / T - titulky /       - české znění, dabing

1 NE 19,30 2D  Lance Armstrong: Pád legendy sport. thriller 100,- T 100 12+

4 ST 19,30 2D  Poslední lovec čarodějnic fantasy 110,- T 92 12+

5 ČT 19,30 2D  Fakjů pane učiteli 2 komedie 120,- T 115 12+

6 PÁ 17,30 3D  Pan dobrodružný 130,- T 111 P

6 PÁ 19,30 2D  Ztraceni v Mnichově komedie 120,- T 120 P

8 NE 17,30 2D  Snoopy a Charlie Brown animovaný 125,- T 88 P

8 NE 19,30 2D  Spectre akční 120,- T 150 15+

9 PO 17,00 2D  Sponge Bob ve filmu animovaný DFF T 84 P

10 ÚT 17,00 2D  U Vody pásmo pohá. DFF T 73 P

11 ST 17,00 2D  Popelka hraná pohá. DFF T 114 P

12 ČT 17,00 2D  Za kamarády z televize 9 pásmo pohá. DFF T 64 P

13 PÁ 17,00 2D  Mimoni animovaný DFF T 91 P

14 SO 19,30 2D  Ztraceni v Mnichově komedie 120,- T 120 P

16 PO 19,30 2D  Celebrity s.r.o. komedie 120,- T 103 P

17 ÚT 17,30 3D  Snoopy a Charlie Brown animovaný 140,- T 88 P

17 ÚT 19,30 2D  Fakjů pane učiteli 2 komedie 120,- T 115 12+

18 ST 19,30 2D  Spectre akční 120,- T 150 15+

19 ČT 19,30 2D  Ztraceni v Mnichově komedie 120.- T 106 P

20 PÁ 17,30 2D  Proč jsem nesnědl svého taťku animovaný 110,- T 95 P

20 PÁ 19,30 2D  Poslední lovec čarodějnic fantasy 110,- T 92 12+

21 SO 19,30 2D  Hunger Games: Síla vzdoru 2.č. thriller 120,- T 135 12+

22 NE 19,30 2D  Steve Jobs drama,životo. 120,- T 122 15+

23 PO 19,30 2D  Celebrity s.r.o. komedie 120,- T 103 P

24 ÚT 19,30 2D  Spectre akční 120,- T 150 15+

25 ST 17,30 2D  Proč jsem nesnědl svého taťku animovaný 110,- T 95 P

25 ST 19,30 2D  Hunger Games: Síla vzdoru 2.č. thriller 120,- T 135 12+

26 ČT 17,30 3D  Husí kůže komedie 140,- T 104 P

26 ČT 19,30 2D  Steve Jobs drama,životo. 120,- T 122 15+

27 PÁ 17,30 2D  Snoopy a Cherlie Brown animovaný 125.- T 88 P

27 PÁ 19,30 2D  Victor Frankenstein horor 110,- T 109 12+

28 SO 19,30 3D  Husí kůže komedie 140,- 104 P

30 NE 19,30 2D  Gangster Ka: Afričan krimidrama 130,- 100 12+

Ztraceni v Mnichově
Sir „P", devadesátiletý papoušek šedý, který  patřil 
E. Daladierovi, se ocitne v roce 2008 v Praze jako živá 
relikvie z dob Mnichovské dohody. Sir „P" po Daladierovi 
jeho hlasem opakuje některé důležité věty . Papouška  
unese český novinář Pavel a  mezinárodní politický skandál.

Snoopy a Cgarlie Brown.Peanuts ve filmu
Kdo z vás nezná Snoopyho, toho nejlepšího psího kamaráda 
na světě a  jediného pejska, který dokáže ze svého páníčka 
Charlieho Browna, udělat největšího hrdinu. A nyní se Charlie 
vydává na velice nebezpečnou výpravu a Snoopy se utkává 
se svým největším nepřítelem, Rudým baronem.

Spectre
Daniel Craig je zpět jako Agent 007 v nové,v pořadí již 24 
bondovce s názvem SPECTRE. Tentokrát James Bond 
dostane záhadný odkaz z minulosti, který ho přivede na 
stopu známé zločinecké organizace. Postupně rozplétá 
složitou pavučinu lží, aby nakonec odhalil děsivou pravdu 
o SPECTRE.
Proč jsem nesnědl svého taťku
Edward je  syn krále Simianů (pralidí), který se narodil  
maličký, a byl proto zatracen svým kmenem. On ale vyrostl  
pod ochrannou  přítele Iana, kde se naučil spoustu věcí, 
o které se chce se svým kmenem podělit a dovést jej do 
společnosti, kde sníst něčího otce prostě není v pořádku.

Hunger Games:Síla vzdoru 2.část
V poslední kapitole nepůjde jen o přežití, ale bude se bojovat 
o budoucnost obyvatel celého Panemu. Konečné zúčtování 
s nenáviděným prezidentem Snowem (Donald Sutherland)0
se blíží. Reprodrozd Katniss spolu se skupinou nejbližších 
přátel povede rebely v jejich boji za svobodou. 

Steve Jobs
Poprvé Jobse potkáváme v  osmdesátých letech, kdy na trh 
uvedl Macintosh. Je to nensnesitelné monstrum, které šikanuje 
své podřízené za neplnění nesplnitelných příkazů, ponižuje 
matku  své dcery, jejíž otcovství přes soudní rozhodnutí 
neuznává, do krve se hádá se svou spolupracovnicí.

Husí kůže
Teenager Zach se po přestěhování setkává s Hannou a jejím 
tajemným otcem, autorem bestsellerů. Příšery z jeho knih 
jsou však skutečné a on je drží zavřené ve svých knihách. 
Poté, co je Zach neúmyslně vypustí,  začnou ovládat celé 
městečko. Podaří se je zase vrátit zpět do knih?

Victor Frankenstein
Oživit mrtvou hmotu a stvořit z ní živou bytost dokázali jen Bůh 
a Frankenstein. O tom druhém vypráví náš příběh odehrávající 
se ve století, kdy se čerstvě probuzená věda a tradiční víra 
sbližují, aby změnily zákony, jimiž se řídí život a smrt. V časech, 
kdy se zdá, že nic není nemožné.

Gangster Ka: Afričan
Po útěku přímo z rukou policie, opouští Kraviec Česko. Začíná 
nová etapa jeho zločinného života. Už nemá co ztratit. Všude 
kam  vstoupí, likviduje místní mafii a nastoluje vlastní řád. Na 
povrch se derou negativní vlastnosti jeho charakteru v 
závislosti na  užívání drog a alkoholu.

NEDĚLE 15. LISTOPADU 2015 V 19,00 HODIN 

SÁL KINA JABLONNÉ NAD ORLICÍ

Odbor kultury Jablonné nad Orlicí 

vás srdečně zve na 

OTEVŘENÍ ZVONIČKY 

S POŠTOU PRO JEŽÍŠKA

ROZSVĚCENÍ NÁMĚSTÍ 

neděle 29.11.2015

náměstí 5. května od 14,00 hodin

MALÝ VÁNOČNÍ JARMARK

VERNISÁŽ VÝSTAVY 

BETLÉMŮ A SUCHÝCH DEKORACÍ

Jablonné nad Orlicí


	Stránka 1

